

Yhteenveto toisen vuosineljänneksen tärkeimmistä avainluvuista

	Q2 / 2017	Vuoden alusta
Liikevaihto	1 927 080,58 €	3 096 111,67 €
Tulos ennen veroja	1 244 945,56 €	2 085 684,11 €
Antolainaus yhteensä	3 670 980,00 €	6 983 961,00 €
Lainasaamisten määrä per 30.6.2017	8 411 048,01 €	
Oma pääoma per 30.6.2017	8 877 491,76 €	
Aktiiviset B -osakesarjan sijoitukset per 30.6.2017	5 984 600 €	

Tuloslaskelma 1.4. - 30.6.2017 (Q2 / 2017)

	Q2 / 2017	Vuoden alusta
	01.04.2017 - 30.06.2017	01.01.2017 - 30.06.2017
Liikevaihto	1 927 080,58 €	3 096 111,67 €
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
445, Ulkopuoliset palvelut	-32 461,86 €	-37 415,65 €
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-32 461,86 €	-37 415,65 €
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-44 918,80 €	-73 302,71 €
600, Henkilösivukulut	-2 740,87 €	-6 494,45 €
600, Eläkekulut	-1 284,24 €	-4 406,46 €
630, Muut henkilösivukulut	-1 456,63 €	-2 087,99 €
Henkilöstökulut yhteensä	-47 659,67 €	-79 797,16 €
Poistot ja arvonalentumiset		
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	0,00 €	0,00 €
Liiketoiminnan muut kulut	-511 680,23 €	-705 975,09 €
Liikevoitto (-tappio)	1 335 278,82 €	2 272 923,77 €
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
944, Muille	-90 333,26 €	-187 239,66 €
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-90 333,26 €	-187 239,66 €
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 244 945,56 €	2 085 684,11 €
Tilinpäätössiirrot		
Tilinpäätössiirrot yhteensä	0,00 €	0,00 €
Tuloverot	-25 428,75 €	-51 157,50 €
Tilikauden voitto (tappio)	1 219 516,81 €	2 034 526,61 €

Tase 1.3. - 30.6.2017 (Q2 / 2017)

	Q2 / 2017	Vuoden alusta
	01.04.2017 - 30.06.2017	01.01.2017 - 30.06.2017
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	0,00 €	0,00 €
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	0,00 €	0,00 €
Sijoitukset yhteensä	0,00 €	0,00 €
Pysyvät vastaavat yhteensä	0,00 €	0,00 €
Vaihtuvat Vastaavat		
Vaihto-omaisuus yhteensä	0,00 €	0,00 €
Saamiset		
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	136 977,05 €	430 340,41 €
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	3 376 948,41 €	9 076 589,64 €
Saamiset yhteensä	3 513 925,46 €	9 506 930,05 €
Rahat ja pankkisaamiset	2 237 658,43 €	3 522 623,83 €
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	5 751 583,89 €	13 029 553,88 €
VASTAAVAA YHTEENSÄ	5 751 583,89 €	13 029 553,88 €
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	0,00 €	2 500,00 €
B -osakesarja (Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto)	4 123 500,00 €	5 984 600,00 €
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	809 482,84 €	855 865,15 €
Tilikauden tulos	1 219 516,81 €	2 034 526,61 €
Oma pääoma yhteensä	5 316 352,66 €	8 877 491,76 €
Vähemmistöosuudet	0,00 €	0,00 €
Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä	0,00 €	0,00 €
Pakolliset varaukset yhteensä	0,00 €	0,00 €
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	-21 229,70 €	439 769,51 €
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	456 460,93 €	3 712 292,61 €
Vieras pääoma yhteensä	435 231,23 €	4 152 062,12 €
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	5 751 583,89 €	13 029 553,88 €